
2008 metų mokyklos 5-12 klasių m

 
                        2010-2011 m.m. mokyklos 1-4 klasių mokinių pasiekimai 
 
     *    Tarptautinės moksleivių kūrybinių darbų parodos Rumunijoje I-III vietų nugalėtojai.  
 
     *    Austėja Minkevi čiūtė - 3 kl., Respublikinis piešinių konkursas ,,Kaip atrodo Informikas?", nugalėtoja. 
     *    Greta Aleksandravičiūtė - 3 kl., Respublikinis piešinių konkursas ,,Kaip atrodo Informikas?", prizininkė. 
     *    Simona Žarskutė - 3 kl., Respublikinis piešinių konkursas ,,Kaip atrodo Informikas?", prizininkė. 
     *    Rūtenis Indriekus - 3 kl., Respublikinis piešinių konkursas ,,Kaip atrodo Informikas?", prizininkas. 
     *    Mantas Bobinas - 3 kl., Respublikinis piešinių konkursas ,,Kaip atrodo Informikas?", prizininkas. 
     *    Motiejus Stankus - 3 kl., Respublikinis piešinių konkursas ,,Kaip atrodo Informikas?", prizininkas. 
     *    Audrius Savickas - 3 kl., Respublikinis piešinių konkursas ,,Kaip atrodo Informikas?", prizininkas.  
     *    Simona Žarskutė - 3 kl., tarptautinis B.Petchenik vaikų žemėlapio konkursas „Gyvename vieningame  
           pasaulyje“, diplomas.
     *    Austėja Minkevi čiūtė - 3 kl., tarptautinis B.Petchenik vaikų žemėlapio konkursas „Gyvename vieningame  
           pasaulyje“, diplomas.
     *    Kotryna ir Martyna Bal čiūnaitės - 3 kl., tarptautinis B.Petchenik vaikų žemėlapio konkursas „Gyvename  
           vieningame pasaulyje“, diplomas. 
     *    Simona Žarskutė - 3 kl., Respublikinis piešinių konkursas „Mano šeima - mano tvirtovė“, I vieta. 
     *    Evelina Krikštaponytė - 2 kl., Respublikinis piešinių konkursas „Dovana Mamai“, prizininkė. 
     *    Rūtenis Indriekus - 3 kl., Panevėžio miesto skaitovų konkursas „Kol gyvas žodis“, II vieta, diplomas. 
     *    Martyna Balčiūnaitė - 3 kl, Respublikinis piešinių konkursas „Dovana Mimui“, prizininkė.
     *    Rūtenis Indriekus - 3 kl., Respublikinis rašinių konkursas „Seni daiktai mano namuose“, prizininkas. 
     *    Nedas Domkus - 2 kl., Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2011“, Panevėžio mieste – II vieta. 
     *    Matas Vertelka - 3 kl., Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2011“, Lietuvoje - III vieta, Panevėžio  
           mieste – I vieta. 
     *    Austėja Minkevi čiūtė - 3 kl., Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2011“, Panevėžio mieste – II vieta, 
           Lietuvoje - XII vieta. 
     *    Rūtenis Indriekus - 3 kl., Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2011“, Panevėžio mieste – II vieta, 
           Lietuvoje - XII vieta.
     *    Audrius Savickas - 3 kl., Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2011“, Panevėžio mieste – IV vieta.  
     *    Kotryna Narbutait ė - 4 kl., Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2011“, Panevėžio mieste – IV vieta.  
     *    Vesta Cedronaitė - 2 kl., Respublikinis  I–IV kl. mokinių kompiuterinio atviruko konkursas „Tau, mamyte!“,  
           I vieta.  
     *    Austėja Minkevi čiūtė - 3 kl., Panevėžio miesto paroda-konkursas „Verbos. Tradicijos ir kūryba“, laureatė,  
           diplomas. 
     *   Austėja Minkevi čiūtė - 3 kl., Lietuvos mokinių piešinių konkursas ,,Išgirsk slapčiausią šv.Velykų paslaptį“,  
           laureatė. 
     *    Vesta Cedronaitė - 2 kl., Lietuvos vaikų kūrybos konkursas „Sukurk šeimos pusryčių dėžutę“, prizininkė.  
     *    Rūtenis Indriekus - 3 kl., Panevėžio miesto pradinių klasių mokinių meninio skaitymo konkursas, III vieta. 
     *    Rūtenis Indriekus - 3 kl., Lietuvos vaikų kūrybos konkursas „Sukurk šeimos pusryčių dėžutę“, prizininkas. 
     *    Austėja Minkevi čiūtė - 3 kl., Lietuvos vaikų kūrybos konkursas „Sukurk šeimos pusryčių dėžutę“, prizininkė. 
     *    Martyna Balčiūnaitė - 3 kl., Lietuvos vaikų kūrybos konkursas „Sukurk šeimos pusryčių dėžutę“, prizininkė. 
     *    Mantas Bobinas - 3 kl., Lietuvos vaikų ir jaunimo meninės kūrybos konkursas „Karališkoji Čiurlionio pasaka",  
           laureatas, diplomas. 
     *    Gvidas Vrubliauskas - 3 kl., Panevėžio miesto inkilų gamybos konkursas „Padovanok namus sparnuočiui“,  
           diplomas.
     *    Mantas Bobinas - 3 kl., Panevėžio miesto inkilų gamybos konkursas „Padovanok namus sparnuočiui“ , diplomas.

Page 1



2008 metų mokyklos 5-12 klasių m

     *    Benas Simanavičius - 3 kl., Panevėžio miesto inkilų gamybos konkursas „Padovanok namus sparnuočiui“,  
           diplomas. 
     *    Gvidas Vrubliauskas - 3 kl., Respublikinis „Knygos pristatymo konkursas“, prizininkas, rašinys pateko į „Nieko  
           rimto“ elektroninį laikraštį 2011/2.  
     *    Benas Simanavičias - 3 kl., Respublikinis „Knygos pristatymo konkursas“, prizininkas, rašinys išspausdintas  
           žurnale „Laimiukas“ Nr. 2 (32), 2011.  
     *    Austėja Minkevi čiūtė - 3 kl., Respublikinis konkursas „Istorijos apie skulptūras“, prizininkė, rašinys 
išspausdintas  
           žurnale „Laimiukas“ Nr. 2 (32), 2011.  
     *    Simona Žarskutė - 3 kl., Respublikinis konkursas „Istorijos apie skulptūras“, prizininkė, rašinys išspausdintas  
           žurnale „Laimiukas“ Nr. 2 (32), 2011 ir pateko į estų žurnalo „Täheke“ puslapius. 
     *    Matas Masilionis -  2 kl., Respublikinis pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų konkursas ,,Piešiame 
kompiuteriu  
           metų laikus" laureatas, darbas patalpintas į ,,Metų laikai 2011" kalendorių. 
     *    L ėja Mikol ėnaitė – 2 kl., Respublikinis pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų konkursas ,,Piešiame 
kompiuteriu  
           metų laikus" laureatas, darbas patalpintas į ,,Metų laikai 2011" kalendorių. 
     *    Goda Kurkauskaitė – 2 kl., Respublikinis pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų konkursas ,,Piešiame  
           kompiuteriu metų laikus" laureatas, jos darbas patalpintas į ,,Metų laikai 2011" kalendorių. 
     *    Rūtenis Indriekus - 3 kl., Panevėžio miesto karpinių paroda-konkursas „Snaigių šokis“, laureatas. 
     *    Mantas Bobinas - 3 kl., Panevėžio miesto karpinių paroda-konkursas „Snaigių šokis“, laureatas. 
     *    Erika Monika Zakarevi čiūtė - 3 kl., Panevėžio miesto karpinių paroda-konkursas „Snaigių šokis“, laureatė. 
     *    Simona Žarskutė - 3 kl., Panevėžio miesto karpinių paroda-konkursas „Snaigių šokis“, laureatė. 
     *    Austėja Minkevi čiūtė - 3 kl., Panevėžio miesto karpinių paroda-konkursas „Snaigių šokis“, laureatė. 
     *    Martyna Balčiūnaitė - 3 kl., Panevėžio miesto karpinių paroda-konkursas „Snaigių šokis“, laureatė. 
     *    Sofija Elena Plikonytė - 3 kl., Panevėžio miesto karpinių paroda-konkursas „Snaigių šokis“, laureatė. 

    *   Gintar ė Pociūtė - 2 kl., Respublikinė paroda-konkursas „Kalėdų žvaigždė“, laureatė.
     *   Mantas Bobinas - 3 kl., Respublikinis iliustracijų pagal V.Žilinskaitės pasakas konkursas, nugalėtojas. 
     *   Simona Žarskutė - 3 kl., Respublikinė paroda-konkursas „Kalėdų žvaigždė“, laureatė. 
     *   Austėja Minkevi čiūtė - 3 kl., Lietuvos kompiuterinių kalėdinių ir naujametinių virtualių atvirukų konkursas  
          „Žiemos fantazija“, laureatė.  
     *   Akvil ė Janionytė - 2 kl., Respublikinis mokinių kompiuterinių piešinių konkursas „Kalėdų spalvos“, laureatė. 
     *   Vesta Cedronaitė - 2 kl., Panevėžio miesto mokinių Kalėdinių pasakų konkursas, prizininkė. 
     *   Gvidas Vrubliauskas - 3 kl., Panevėžio miesto mokinių Kalėdinių pasakų konkursas, prizininkas. 
     *   Rūtenis Indriekus - 3 kl., Panevėžio miesto mokinių Kalėdinių pasakų konkursas, prizininkas. 
     *   Martyna Balčiūnaitė - 3 kl., Panevėžio miesto mokinių Kalėdinių pasakų konkursas, prizininkas. 
     *   Gintarė Pociūtė - 2 kl., Respublikinė paroda – konkursas ,,Mano seneliai", 3 vieta. 
     *   Liepa Velutytė - 3 kl., Respublikinis piešinių konkursas „Iliustruoju Otutę“, 1 vieta. 
     *   Motiejus Stankus - 3 kl., Respublikinis piešinių konkursas „Iliustruoju Otutę“, 2 vieta. 
     *   Gabija Mažylytė - 3 kl., Respublikinis piešinių konkursas „Iliustruoju Otutę“, 3 vieta.
     *   Livija Jankevi čiūtė - 3 kl., Lietuvos vaikų ir jaunimo kompiuterinių piešinių konkursas „Gamtai reikia mūsų”,  
          nugalėtoja. 
     *   Austėja Minkevi čiūtė - 3 kl., Lietuvos vaikų ir jaunimo kompiuterinių piešinių konkursas „Gamtai reikia mūsų”,  
          nugalėtoja. 
     *   Mantas Bobinas - 3 kl., Lietuvos vaikų ir jaunimo kompiuterinių piešinių konkursas „Gamtai reikia mūsų”,  
          nugalėtojas. 
    *   Benas Simanavičius - 3 kl., internetinio portalo www.mokinukai.lt. nuotraukų konkursas „Didysis vasaros  
          atradimas“, nugalėtojas. 

Page 2



2008 metų mokyklos 5-12 klasių m

     *   Livija Jankevi čiūtė - 3 kl., internetinio portalo www.mokinukai.lt. nuotraukų konkursas „Didysis vasaros  
          atradimas“, nugalėtoja. 
     *  Greta Aleksandravičiūtė - 3 kl., internetinio portalo www.mokinukai.lt. nuotraukų konkursas „Didysis vasaros  
          atradimas“, nugalėtoja. 
     *   Kotryna Balčiūnaitė - 3 kl.,  Lietuvos mokinių kūrybos paroda „Saulėtoji kūrybos šalis“, Lietuvos jaunųjų  
          gamtininkų centro pagyrimo raštas, rėmėjų dovana.  
     *   Martyna Balčiūnaitė - 3 kl., Lietuvos mokinių kūrybos paroda „Saulėtoji kūrybos šalis“, Lietuvos Respublikos  
          švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštas, rėmėjų dovana. 
 
                   2010-2011 m.m. mokyklos 5-12 klasių mokinių pasiekimai 
 
     *   5-6 klasių berniukų krepšinio komanda - Panevėžio miesto 5-6 klasių berniukų tarpmokyklinės krepšinio  
          varžybos, I-oji vieta. 
     *   Valentinas Sunkurys - 6 kl., Panevėžio miesto paroda-konkursas „Verbos. Tradicijos ir kūryba“, laureatas,  
          diplomas. 
     *   Valentinas Sunkurys - 6 kl., Respublikinis konkursas ,,Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija", I vieta. 
     *   Teodoras Ramanauskas - 6 kl., Lietuvos mokinių piešinių konkursas ,,Išgirsk slapčiausią šv.Velykų paslaptį“,  
          laureatas. 
     *   6e klasės mokiniai - Panevėžio miesto mokinių ,,Pilietiškiausios klasės" konkursas, pilietiškiausios klasės vardas. 
     *   Dominykas Ruibys - 6 kl., Panevėžio miesto matematikos olimpiada, I vieta.  
     *   Vykintas Pliavga - 6 kl., Panevėžio miesto matematikos olimpiada, IV vieta. 
     *   6e klasės komanda (L.Balta, I.Grikytė, K.Piragytė, B.Pagareckaitė, G.Stuogytė, A.Jonauskas, V.Sunkurys),  
          Panevėžio miesto komandų internetinė viktorina ,,Protų kovos", I vieta. 
     *   Tonis Didžgalvis - 5 kl., Panevėžio m. turas, Epistolinio rašinio konkursas "Įsivaizduok, kad esi miške augantis  
          medis. Parašyk laišką ir paaiškink, kodėl svarbu saugoti miškus", II vieta.  
     *   Matas Ramanauskas - 5 kl., Panevėžio m. turas, Epistolinio rašinio konkursas "Įsivaizduok, kad esi miške  
          augantis medis. Parašyk laišką ir paaiškink, kodėl svarbu saugoti miškus", III vieta.   
     *   5-6 klasių mergaičių komanda - Panevėžio miesto tarpmokyklinės orasvaidžio varžybos, 2 vieta. 
     *   6 klasių berniukų komanda - Panevėžio miesto tarpmokyklinės kvadrato varžybos, 2 vieta. 
     *   Ana Marija Dilkait ė - 5 kl., Panevėžio m. mokinių publicistikos (esė) rašinių konkursas, skirto G. Petkevičaitės- 
          Bitės 150-osioms gimimo metinėms paminėti, III vieta. 
     *   Justina Šimonytė - 6 kl., 2010 m. Respublikinis vertimų ir iliustracijų konkursas ,,Tavo žvilgsnis", vertimų 
laimėtoja.  
     *   Augustas Jurevičius - 5 kl., 2010 m. Respublikinis vertimų ir iliustracijų konkursas ,,Tavo žvilgsnis", vertimų  
          laimėtojas.  
     *   Danielė Adakauskaitė - 6 kl., 2010 m. Respublikinis vertimų ir iliustracijų konkursas ,,Tavo žvilgsnis", vertimų  
          laimėtoja.  
     *   Lukas Balta - 6 kl., 2010 m. Respublikinis vertimų ir iliustracijų konkursas ,,Tavo žvilgsnis", vertimų laimėtojas.  
     *   Solveiga Bernadickaitė - 6 kl., 2010 m. Respublikinis vertimų ir iliustracijų konkursas ,,Tavo žvilgsnis", 
iliustracijų  
          nugalėtoja.  
     *   Greta Pociejūtė - 5 kl., Kalbų Kengūros konkursas, oranžinės kengūros laimėtoja. 
 
                    

Page 3


